
ATO PGJ N.º 095/2010

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO 
ESTADO DO AMAZONAS, no uso de suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO os  termos  do  Edital  de 
Homologação  do  Concurso  Público  para  o  ingresso  no  Quadro 
Administrativo  desta  Procuradoria-Geral  de  Justiça  do  Amazonas, 
publicado no Diário Oficial do Estado no dia 16.04.2008;

CONSIDERANDO o disposto no art.  29,  inciso 
V, da Lei Complementar n.º 011, de 17 de dezembro de 1993,

RESOLVE:

NOMEAR,  em  caráter  efetivo,  à  vista  de 
habilitação em Concurso Público de Provas, para exercer o cargo de 
Agente  Técnico  –  Jurídico,  símbolo  MP.03.A.05,  o  aprovado  no 
Concurso  Público  para  o  ingresso  no  Quadro  Administrativo  desta 
Procuradoria-Geral  de  Justiça  do Amazonas,  a  contar  desta  data,  a 
saber:

ROBERTA CIARLINI RABELO DE LIMA
PAULO VITOR BEZERRA DA ROCHA
ANA CRISTINA CARDOSO DE PAIVA
MÁRIO LUIZ CAMPOS MONTEIRO JÚNIOR
CRISTIANNE SARMENTO ROCHA LEAL
RODRIGO DE SÁ BARBOSA

Publique-se, registre-se, cumpra-se.

GABINETE DO PROCURADOR-GERAL DE 
JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO  AMAZONAS,  em  Manaus,  30  de 
junho de 2010.

OTÁVIO DE SOUZA GOMES
Procurador-Geral de Justiça

.../fmng


	ATO PGJ N.º 095/2010
	OTÁVIO DE SOUZA GOMES
	Procurador-Geral de Justiça


